
Elección de representantes no Claustro Universitario 2022

CENTROS CENSO ELIXIBLES NATOS CANDIDATURAS ELECCIÓNS
101  Fac. Ciencias 52 6 1
102 Fac.  Historia 12 1 1
103  Fac. Dereito 19 2 1
104  Fac. CC. Empres. e Turismo 32 4 1
105  Fac. Educación e Traballo Social 25 3 1
106  E.S. Enxeñaría Informática 30 3 1
107  Esc. Enx. Aeronáutica e do Espazo 11 1 1
201  Fac. Belas Artes 36 4 1
202  Fac. CC. Educación e do Deporte 35 4 1
203  Escola de Enxeñaría Forestal 16 2 1
204  Fac. CC. Sociais  e da Comunicación 34 4 1
205  Fac. de Fisioterapia 8 1 1
301  Fac. Filoloxía e Tradución 74 9 1
302  Fac. Bioloxía 50 6 1
303  Fac. CC. Econ. e Empresariais 85 10 1
305  Esc. Enx. de Telecomunicación 89 10 1
306  E.U. Estudos Empresariais 17 2 0
308  Fac. CC. Xurídicas e do Traballo 24 3 1
309  Esc. Enx. Minas e Enerxía 28 3 1
310  Fac. CC. do Mar 51 6 1
311  Fac. Química 52 6 1
312  Esc. Enx. Industrial 127 15 1
TOTAL:  907 105 21

PROFESORADO DOUTOR CON VINCULACIÓN PERMANENTE (PDI‐A)

Nº de representantes por circunscrición Sector A: Profesorado doutor con vinculación permanente
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AGRUPAMENTO DE CENTROS CENSO ELIXIBLES NATOS CANDIDATURAS ELECCIÓNS

B.1) Facultade de Historia e Facultade de Educación e Traballo Social ‐ Ourense 
93 2

B.2) Facultade de Ciencias, Escola Superior de Enxeñaría Informática, Escola de Enxeñaría Aeronáutica e 
do Espazo e Edificio do Campus Auga ‐ Ourense  121 2

B.3) Facultade de Dereito e Facultade de Ciencias Empresariais e Turismo ‐ Ourense 
44 1

B.4) Facultade de Belas Artes e Facultade de Ciencias da Educación e do Deporte ‐ Pontevedra
90 2

B.5) Facultade de Ciencias Sociais e da Comunicación, Escola de Enxeñaría Forestal e Facultade de 
Fisioterapia ‐ Pontevedra  97 2

B.6) Facultade de Filoloxía e Tradución, Facultade de Ciencias Económicas e Empresariais, Facultade de 
Ciencias Xurídicas e do Traballo e E.U. de Estudos Empresariais ‐ Vigo  145 2 1

B.7) Facultade de Bioloxía, Facultade de Ciencias do Mar, Facultade de Química, ECIMAT, CACTI/CINBIO, 
Edificio Filomena Dato ‐ Vigo  207 4

B.8) Escola de Enxeñaría Industrial ‐ Vigo
180 4

B.9) Escola de Enxeñaría de Minas e de Enerxía e Escola de Enxeñaría de Telecomunicación ‐ Vigo
99 2
1076 21 1

CIRCUNSCRICIÓNS ELECTORAIS PDI‐B

Nº de representantes por circunscrición Sector B: Outro persoal docente e investigador
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CENTROS CENSO ELIXIBLES CANDIDATURAS ELECCIÓNS
101  Fac. Ciencias 529 2
102 Fac.  Historia 241 1
103  Fac. Dereito 446 2
104  Fac. CC. Empres. e Turismo 684 2
105  Fac. Educación e Traballo Social 1681 6
106  E.S. Enxeñaría Informática 699 2
107  Esc. Enx. Aeronáutica e do Espazo 231 1
201  Fac. Belas Artes 613 2
202  Fac. CC. Educación e do Deporte 1469 5
203  Escola de Enxeñaría Forestal 178 1
204  Fac. CC. Sociais  e da Comunicación 892 3
205  Fac. de Fisioterapia 236 1
301  Fac. Filoloxía e Tradución 1033 4
302  Fac. Bioloxía 727 3
303  Fac. CC. Econ. e Empresariais 1605 6
305  Esc. Enx. de Telecomunicación 753 3
306  E.U. Estudos Empresariais 450 2
308  Fac. CC. Xurídicas e do Traballo 973 3
309  Esc. Enx. Minas e Enerxía 305 1
310  Fac. CC. do Mar 372 1
311  Fac. Química 330 1
312  Esc. Enx. Industrial 2913 11
TOTAL:  17360 63

ESTUDANTES

Nº de representantes por circunscrición Sector C: Estudantes
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CIRCUNSCRICIÓN ÚNICA CENSO REPRESENTANTES CANDIDATURAS ELECCIÓNS
778 38

PAS

Nº de representantes por circunscrición
Sector D: Persoal de administración e servizos
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